СОВЕТ НОРМИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. М.Джалиля, д. 2а, с. Норма,

Балтасинского района, РТ;
422253

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НОРМА АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ

СОВЕТЫ
М.Ждлил урамы, 2а нчс йорты.
Норма авылы, Балтач районы, ТР;

422253
Тел.: (84368) 3-15-10, факс: (84368) 3-15-03. E-mail: Blt.Norm@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

«14» ноября 2025 г. №  11

V,
О признании утратившими силу решение
Совета Норминского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании Федерального
закона от 06.10.2003 N  131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Норминского
сельского поселения, Совет Норминского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан р е ш и л :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета Норминского сельского поселения Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан от 15.04.2016 № 29 «Об утверждении
Положения о запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.latarstan.ru), а также обнародовать путем
размещения на официальном сайге Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (baltasi.tatarstan.ru) в разделе
«Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского
поселения Шарипжанова Р.Н.

Г лава Норминского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан

mailto:Blt.Norm@tatar.ru